
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-07-20-000321-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F91GL30602

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "РОДОВІД БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№22.1/132-КЛТ-06, укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1.1.Незавершене будівництво
частини нежитлової будівлі ;Право вимоги за кредитним договором №22.1/132-КЛТ-06, укладеним з
юридичною особою. Забезпечення: 1.2.Майнові права на частку в статутному фонді юридичної
особи ;Право вимоги за кредитним договором №22.1/132-КЛТ-06, укладеним з юридичною особою.
Забезпечення: 1.3. Залізнодорожний транспорт ;Право вимоги за кредитним договором №22.1/132-
КЛТ-06, укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1.4. Цінні папери;Дебіторська
заборгованість за договором №01/2006 від 18.09.2006. ;Будівля спортивного клубу боулінгу з
баром(літ А) та основними засобами у вигляді обладнання, загальною площею-2319,6 кв.м., що
знаходиться за адресою:Полтавська обл., м. Кременчук, вул.Халаменюка, 1

Початкова (стартова) ціна лоту: 54 658 033.51 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 2 732 901.68 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 17.08.2018 16:28:06

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


